[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2311/2020

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, troca de lâmpada queimada localizada na Rua Ana Neri, próximo ao número 178 no bairro Parque Residencial Frezzarin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a troca de lâmpada queimada localizada na Rua Ana Neri, próximo ao número 178 no bairro Parque Residencial Frezzarin, neste município.

Justificativa:

Moradores das imediações solicitam reparos na iluminação da via com urgência, haja vista que no período noturno o local se torna muito escuro, sendo propicio para assaltos e outros delitos. Ressalto que esta reinvindicação já foi encaminhada via telefone ao setor competente e até o presente momento nenhuma providência foi tomada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de novembro de 2020.

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-
image1.png
PROTOCOLO 4325/2020 - 23/11/2020 12:18

image2.jpeg

image20.jpeg